Orçamento Fiscal da Prefeitura Municipal 

de Miguel Pereira, no valor de 

R$ 5.200.000,00. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO 
A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Especial na importância de R$ 5.200.000,00 (cinco milhões e duzentos mil reais), 

na seguinte classificação orçamentária: 

FONTE 20 - R$ 5.200.000,00 (Recursos CEDAE) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS 

PROGRAMA DE TRABALHO 
02.04.000.23.695.009.1.089 — Aquisição de Imóveis